
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  19 липня 2017 року                                                                                                            № 226 
 

 

 

 “Про затвердження інформаційних  

   та технологічних  карток ” 

 

  

               Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», на підставі Закону України № 1817-VIII «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо удосконалення містобудівної діяльності» від 13 

квітня 2011 р. № 466 та Постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 461, 

на підставі статті 38 Закону України “Про Державний земельний кадастр” та Порядку 

ведення Державного земельного кадастру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 17.10.2012 № 1051,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

           1. Затвердити інформаційні та технологічні картки відділу державного архітектурно-

будівельного контролю Слобожанської селищної ради (додаток 1,2). 

 

           2.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг 

державного реєстратора виконавчого комітету Слобожанської селищної ради  (додаток 1,2). 

 

           3.Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА              І. М.КАМІНСЬКИЙ 


